РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОН

АНИКАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 года                                                                                             № 132
 д.Аниканово

О решении «О назначении старших по
сельским населенным пунктам
Аникановского сельского поселения
Мценского района»

В соответствии с решением Аникановского сельского Совета народных депутатов от
05.03.2019 г № 67 «Об утверждении Положения о старшем по сельскому населенному
пункту Аникановского сельского поселения Мценского района», на основании протоколов
схода граждан от 14.03.2019, 15.03.2019, 16.03.2019, 17.03.2019, 18.03.2019  и личных
заявлений граждан о согласии быть назначенным старшим по сельскому населенному
пункту Аникановский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Принять решение «О назначении старших по сельским населенным пунктам
Аникановского сельского поселения Мценского района».
 2. Направить принятое решение главе Аникановского сельского поселения для
подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Аникановского сельского
Совета народных депутатов                                                                                     П.Г.Артемов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

АНИКАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О назначении старших по сельским
населенным пунктам Аникановского
сельского поселения Мценского района

Принято Аникановским сельским Советом народных депутатов 29.03.2019 г.

 1. Назначить старшими по сельским населенным пунктам Аникановского сельского
поселения следующих граждан:

№ пп ФИО старшего по сельскому
населенному пункту

Сельский населенный пункт, по
которому назначается старший

1. Петрунина Елена Анатольевна д. Аниканово

2. Старых Роман Юрьевич д. Фарафоново

3. Зеленая Людмила Викторовна д. Рогозин Колодец

4. Толмачев Анатолий Николаевич д. Жилинково

5. Захаров Евгений Иванович д. Хомутово

6. Игнатов Анатолий Иванович д. Приволье

7. Минаков Владимир Сергеевич Д. Счастливка

8. Уточкин Александр Евгеньевич п. Рассвет

 2. Вручить удостоверения старшим по сельским населенным пунктам,
предусмотренные решением Аникановского сельского Совета народных депутатов от
05.03.2019 № 67 «Об утверждении Положения о старшем по сельскому населенному
пункту Аникановского сельского поселения Мценского района».

 3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в
установленном порядке.

Глава Аникановского сельского поселения                                                    П.Г.Артемов

29 марта 2019 г. № 68